ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS DO OESTE
PRÉDIO “HOMERO DE AGUIAR ANDRADE”

RUA BRÁULIO NERY ESQUINA COM RIO GRANDE DO NORTE, 362, CEP 76999-000 – CENTRO – FONE: (69) 3344-1072

PIMENTEIRAS DO OESTE - RO.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO Nº 10/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS DO OESTE -RO, pessoa jurídica de

direito público, inscrito no CNPJ sob o Nº 01.620.785/0001-68, representada

neste Ato pelo Senhor ARMINDO LEITE RIBEIRO , Vereador Presidente biênio

2025/2026,torna público, para o conhecimento dos interessados, que ADJUDICA

e HOMOLOGA o Processo n° 10/2025 cujo

Objeto da Licitação: Despesa com material de consumo 1.500 litros de (gasolina

aditivada) para abastecimento do veículo oficial desta Câmara, (COROLLA

CROSS XRE PLACA SLH0C78) na cidade de Cacoal-RO para viagens dentro

do Estado de Rondônia para exercício 2025.

A Empresa:  DIAS e BIANCHINI LTDA.   – foi vencedora com valor de R$

10.725,00 (dez mil, setecentos e vinte e cinco reais)

Pimenteiras do Oeste – RO, 18 de março de 2025.

_________________________________

ARMINDO LEITE RIBEIRO
Vereador Presidente - CMPO

Biênio 2025-2026

ID: 257488 e CRC: 0F1783F2

01.592.473/0001-98
Av. Brasil, 893 - Centro
www.pimenteirasdooeste.ro.gov.br

Municipío de Pimenteiras do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

257488ID:

2B2E4A27886EED94DDED03B2873218BE

0F1783F2

MD5:

CRC:

EF5668C6AC9A269F45D1306B0E10A0841563B5194C6C6AEAFB8F7DBB227C748FSHA256:

Termo de Adjudicação e Homologação

Tipo do Documento

Processo Nº 10/2025

Identificação/Número

18/03/2025

Data

51-10/2025Processo:

DocumentoProcesso

Termo de Adjudicação e Homologação

Súmula/Objeto:

MARCIANO NERIS PAESUsuário:

18/03/2025 08:34:18Criação: 18/03/2025 08:36:09Finalização:

INTERESSADOS

PAULO SERGIO COSTA 18/03/2025 08:34:18

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL 18/03/2025 08:34:18

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ARMINDO LEITE RIBEIRO 18/03/2025 08:58:58VEREADOR PRESIDENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 123/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.pimenteirasdooeste.ro.gov.br

informando o ID 257488 e o CRC 0F1783F2.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.pimenteirasdooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=257488&CRC32=0F1783F2&cpf_user=71632158272&token=b068225d1751b32f33a6f78b1a997733
http://transparencia.pimenteirasdooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=18846&cpf_user=71632158272&token=b068225d1751b32f33a6f78b1a997733
http://transparencia.pimenteirasdooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=257488&CRC32=0F1783F2&cpf_user=71632158272&token=b068225d1751b32f33a6f78b1a997733